UNIDADE CANOAS – RS | UPA 24HS

Av. Boqueirão, 2900 – Estância Velha, Canoas – RS, CEP 92-032-130
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | (51) 3463 6902 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

Canoas – RS, 18 de maio de 2020.

RESULTADO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 043/2019-GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil

de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado

de Santa Catarina, torna público o Encerramento do Edital Nº 0043/2019 – GP (Captação

de Talentos Potenciais).

Informamos que as inscrições para o referido edital findaram em 18 (dezoito) de
março de 2020, e que por não haver candidato classificado, encerra-se o presente
edital.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

Item Cargo Carga Horária Semanal Turno de Trabalho Salário Base (R$)

01
Técnico de segurança do

Trabalho
44h A combinar 2.150,00

Mariana Rabello Petry

Coordenação Jurídica

OAB/SC 40.924

 Mariza de Fátima Forster Piccolo

Coordenação DHO

CRA-SC  24.837

		2020-05-18T12:16:44-0300
	MARIANA RABELLO PETRY

		2020-05-19T09:41:15-0300
	MARIZA DE FATIMA FORSTER PICCOLO:01858038901